80 etagiulu
I.: pe unu ană 10 fl., pe b6bh
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu duflulu în casă: Pe unu ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl,, pe trei luni
3 fl. Ună esomplaru 5 cr. v. a.
b6u 15 bani. Atâtu abonamen
tele o Atu și inserțiunile sontu

a se plăti înainte.

Nr. 153. Brașovă, Mercur!, 14 (26) Iulie 1893.

Conferența națională.
(Raporta speciala ala „Gazetei Transilvaniei.")

Sibiiu, 12 (24) Iulie 1893.

Ședința II. După ce comisiunea
de 40 nu și-a fostă isprăvită desba-
terile pănă la orele 10 a. m., când
era anunțată ședința a II, aceea s’a
amânată pănă după amec|Q, când la
6rele 4% s’a deschisă ședința a Il-a
a conferenței.